بازسازی منطقه های سیل زده و یاری رساندن به مردم آسیب دیده از دیگر اولویت های نیروهای چپ در پاکستان است.

س- آیا پیامی برای نیروهای ترقی خواه ایران و به ویژه اعضا و هواداران حزب توده ایران دارید؟

ج- امروزه مردم پاکستان با همان تهدیدی روبه رو اند که مردم ایران در آستانه انقلاب ایران در سال ۱۹۷۹ [انقلاب بهمن ۱۳۵۷] با آن روبه رو بودند. ما از دشواری های مردم ایران در یک جامعه بسته که حتی نفس کشیدن در آن دشوار است، به خوبی آگاهیم. مسئولیت پیکار در راه رهایی از چنگال سنت گرایان مذهبی و رو در رویی جدی و مقابله بی باکانه با تهدیدهای امپریالیستی به عهده خود مردم ایران و به ویژه نیروهای مثل حزب توده ایران است.